РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2022 г.                         с. Новониколаевка                   № 21-50р

О внесении изменений и дополнений в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 34-71р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района»

В соответствии  с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  на основании ст.ст. 24,28 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района, Новониколаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 34-71р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет бюджета Новониколаевского сельсовета Иланского района»:
- пункт 2.3 приложения к Положению дополнить текстом следующего содержания: «Индексация пенсий осуществляется не реже одного раза в год в порядке, установленном федеральным законом».
[bookmark: P17]2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на бухгалтера сельсовета Макарову Г.С.
3. Решение  вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Новониколаевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

Председатель сельского Совета                      Глава    сельсовета
[bookmark: _GoBack]депутатов             Д.А. Якименко                               Т.Г. Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2022 г.

с.

Н

овониколаевка

№

21

-

50р

О внесении изменений и дополнений в решение

Новониколаевского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 34

-

71р «Об утверждении Пол

ожения об условиях и порядке

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за

выслугу лет за счет бюджета Новониколаевского сельсовета

Иланского района»

В соответствии

с

Законом

Красноярского края

от

24.04.2008

№

5

-

1565

"Об особенностях правового регулирования

муниципальной службы в Красноярском крае", Федеральным

законом

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в

Российской Федерации»

на основании ст.ст.

24,28

Устава

Новониколаевского сельсовета Иланского района,

Новониколаевский

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета

де

путатов от

23.11.2018 № 34

-

71р «Об утверждении Положения об

условиях и порядке предоставления муниципальному служащему

права на пенсию за выслугу лет за счет бюджета Новониколаевского

сельсовета Иланского района»:

-

пункт 2.3 приложения

к

Положени

ю

дополнить

текстом

следующего содержания: «Индексация пенсий осуществляется не

реже одного раза в год в порядке, установленном федеральным

законом»

.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

бухгалтера сельсовета Макарову Г.С

.

3.

Решение  вступает в силу

в день, следующий за днем его

опубликования в официальном печатном издании «Новониколаевский

вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Новониколаевского сельсовета.

Председатель сельского Совета

Глава

сельсовета

депутатов             Д.А. Якименко

Т.Г. Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ       04.04.2022 г.                                         с.   Н овониколаевка                                 №   21 - 50р     О внесении изменений и дополнений в решение  Новониколаевского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 34 - 71р «Об утверждении Пол ожения об условиях и порядке  предоставления муниципальному служащему права на пенсию за  выслугу лет за счет бюджета Новониколаевского сельсовета  Иланского района»       В соответствии     с   Законом   Красноярского края   от  24.04.2008   №   5 - 1565   "Об особенностях правового регулирования  муниципальной службы в Красноярском крае", Федеральным  законом   от 02.03.2007 № 25 - ФЗ   «О муниципальной службе в  Российской Федерации»     на основании ст.ст.  24,28   Устава   Новониколаевского сельсовета Иланского района,  Новониколаевский     сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:   1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета  де путатов от   23.11.2018 № 34 - 71р «Об утверждении Положения об  условиях и порядке предоставления муниципальному служащему  права на пенсию за выслугу лет за счет бюджета Новониколаевского  сельсовета Иланского района»:   -   пункт 2.3 приложения  к  Положени ю   дополнить  текстом  следующего содержания: «Индексация пенсий осуществляется не  реже одного раза в год в порядке, установленном федеральным  законом» .   2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  бухгалтера сельсовета Макарову Г.С .   3.   Решение  вступает в силу     в день, следующий за днем его  опубликования в официальном печатном издании «Новониколаевский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Новониколаевского сельсовета.     Председатель сельского Совета                        Глава      сельсовета   депутатов             Д.А. Якименко                                  Т.Г. Борисевич